OVEU/24/C063/010 REV.01 datato 02/08/2024, l’estensione del subappalto 

avente ad oggetto “ulteriori attività connesse alla progettazione, realizzazione e 

posa di cabine elettriche di cantiere”, per un importo dell’integrazione 

contrattuale pari ad € 37.000,00 (euro trentasettemila/00), comprensivo degli 

oneri per la sicurezza per l’importo di € 1.100,00 (euro millecento/00), 

qualificabile e ricadente nella categoria SOA OG11; 

DATO ATTO che, come indicato nella lex specialis con riferimento all’art. 105 del 

D.lgs. n. 50/2016 la percentuale di lavorazioni subappaltabile è stata definita in 

misura non superiore al 50 per cento dell’importo del contratto, alle condizioni di

[...]

REV.01 datato 02/08/2024, intercorso con la consortile per l’esecuzione 

OVERTURNING S.c. a r.l.,  ed avente ad oggetto “ulteriori attività connesse alla 

progettazione, realizzazione e posa di cabine elettriche di cantiere”, per un 

importo dell’integrazione contrattuale pari ad € 37.000,00 (euro 

trentasettemila/00), comprensivo degli oneri per la sicurezza per l’importo di € 

1.100,00 (euro millecento/00), qualificabile e ricadente nella categoria SOA OG11. 

La presente autorizzazione è risolutivamente condizionata all’esito positivo di 

parte delle verifiche di legge.